
IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Mojmír ředitel

Kraj, stát: Zlínský, ČR Česká republika

843369

Předmět činnosti žadatele: vzdělávání

Název: 

Sídlo: 

1.1 Identifikace žadatele 

Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí

CZ00843369

Příjmení

Plátce DPH: ANO

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí

Název malého projektu:                         Společně se vzděláváme, sportujeme i oslavujeme F.Palackého

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Společně 

Kód výzvy: 5 /FMP/11b

Celkové výdaje malého projektu: 15 328,00

Požadovaná výše NFP: 12 901,30

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

Kód žádosti o NFP: CZ/FMP/11b/05/071

Hlavní přeshraniční partner: Obchodná akadémia Dušana Metoda Janotu

Další projektoví partneři:

Statutární orgán:

Kraj, stát:

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

IČZ (pouze pro subjekty v SR):

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí

Sektor: veřejný

Zetek

str. 1/11



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Mojmír ředitel

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Dr. Hynek 

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing Jitka ředitelka

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Adresa pro doručování písemností: Gymnázium Františka Palackého, Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí

Adresa pro doručování písemností: Gymnázium Františka Palackého, Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí

Příjmení

Obchodná akadémia Dušana Metoda Janotu

162043

Kraj, stát: Žilinský, Slovensko Slovenská republika

Kraj, stát:

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

B öhm

Statutární orgán:

Název: 

Zetek

Adresa pro doručování písemností:

Sídlo: 

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Příjmení

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

Sektor:

Ul. 17. novembra 2701, 022 01 Čadca

Příjmení

Sídlo:

IČ:

Název/obchodní jméno:

Verejný sektor

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Příjmení

Konáriková

Kontaktní osoba:

str. 2/11



E-mail: Telefon / mobil:

MP splňuje strategii kraje:

Okres (NUTS IV):

Obec: Valašské Meziříčí

Vyšší územní celek (NUTS III): Zlínský kraj

Vsetín

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Region (NUTS II): Střední Morava

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Prioritní osa: 

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Adresa pro doručování písemností:

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

119 Investice do institucionálních kapacit a do efektivnosti veřejných správ a veřejných služeb na 

národní, regionální a místní úrovni v zájmu reforem, lepší právní úpravy a kvalitní správy

Forma financování: 

Operační program: 

Ano

2. Identifikace malého projektu

Žilinský samosprávný kraj

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Vyšší územní celek (NUTS III):

střední Slovensko

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

9. posílení institucionálních kapacit a efektivity veřejné správy

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

3 Rozvoj místních iniciativ

Čadca

Střední Morava

Vyšší územní celek (NUTS III): Zlínský kraj

Okres (NUTS IV): Vsetín

Obec:

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Valašské Meziříčí

Okres (NUTS IV):

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): 

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

3. Místo realizace malého projektu

01 Nenávratný grant

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Společně se vzděláváme, sportujeme i oslavujeme F.Palackého

Společně 

Čadca

Hospodářská činnost: 19 Vzdělávání

02 Malé městské oblasti (středně husté osídlení > 5 000 obyvatel)Typ území: 

Obec:

str. 3/11



4.2 Popis výchozího stavu a zdůvodnění potřeby realizace malého projektu

Každá státní hranice představuje bariéru. Tato bariéra není v případě česko-slovenské vnitřní schengenské hranice překážkou fyzickou, ale spíše 

mentální, i když jak pro Čechy, tak i Slováky je bariérový efekt hranice menší, nežli směrem k jiným sousedům, s nimiž je významnější jazyková 

bariéra. I tak je ale potřeba podporovat setkávání mladých lidí z obou stran hranice. Samotné setkávání by mělo být obsahově zaměřeno na podporu 

sportování mladé generace, protože statisticky se pravidelně hýbe o 25% méně středoškoláků než před dvěma generacemi, potřebu inspirovat je 

přednáškami a setkáními se zajímavými lidmi směrem k profesní orientaci a potřebu připomínat si společné kulturní dědictví a osobnosti - v tomto 

případě osobnost Františka Palackého, po němž je valašskomeziříčské gymnázium pojmenováno. Domníváme se, že společné aktivity navrhované v 

rámci našeho projektu pomohou snížit možnou vzájemnou mentální bariéru a přispějí k všestrannému osobnostnímu rozvoji mladých lidí.

4.5 Administrativní a provozní kapacita žadatele a všech projektových partnerů 

Gymnázium Františka Palackého ve Val.Meziříčí je krajem zřizovanou střední školou, která má poměrně bohaté zkušenosti jak s realizací 

vzdělávacích projektů, většinou financovaných z ESF, tak i projekty česko-slovenské přeshraniční spolupráce. Do projektu budou na straně gymnázia 

zapojeni i zástupci FBK Valašské Meziříčí, které má zkušenosti s realizací projektů přeshraniční spolupráce v předchozím období. Dr. Böhm, 

předseda FBK Val.Meziříčí, civilním zaměstnáním VŠ učitel na pedagogické fakultě, se bude na realizaci podílet z pozice odborného garanta aktivit a 

propojí sportovní stránku a element profesního poradenství se zkušeností v řízení projektů z programu INTERREG. Zástupci slovenského partnera, 

OADMJ v Čadci, mají dlouholeté pozitivní zkušenosti s realizací vzdělávacích projektů, zejména v rámci programu Erasmus Plus, přičemž do projektu 

budou zapojeni také představitelé florbalového klubu Devils Čadca (Ing. Michalina).

4.6 Zdůvodnění potřeby přeshraničního přístupu v rámci malého projektu

Projekt je ze své definice přeshraniční. Některé jeho části by šly udělat jen na národní úrovni, ale to by studenti přišli o možnost vnímat region jako 

společný přeshraniční prostor a možnost uvažovat o svém možném pracovním uplatnění také na trhu práce/vysoké škole u souseda. Při aktivtě 1 

zaměřené na profesní orientaci by studenti přišli o možnost poznat zajímavá zaměstnání prezentovaná odborníky ze země souseda, při společných 

aktivátch by pak cílové skupiny přišly o kontakt s vrstevníky/partnery ze druhé strany hranice.

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého projektu

Cílem tohoto MP je napomoci dalšímu sbližování obyvatel Valašska (Valašskomeziříčska) a Kysuc (Čadce) pomocí společných volnočasových aktivit, 

které budou realizovány ve Val. Meziříčí a Čadci formou společných sportovních, kulturních a poradensko-vzdělávacích aktivit. Hlavními cílovými 

skupinami by měla být středoškolská mládež obou měst a veřejnost, přičemž počítáme s tím, že se aktivit projektu v nějaké podobě zúčastní cca 800 

osob. Projekt potrvá po celý rok 2021 a bude založen na kombinaci průběžných aktivit probíhajících paralelně v obou městech se společnými 

krátkodobými setkávacími.

4.3 Způsob realizace aktivit malého projektu 

Malý projekt bude propojovat dlouhodobé aktivity paralelně pořádané na každé straně hranice a společné krátkodobé sportovní, kulturní, poradensko-

vzdělávací a společenské akce. Bude založen na třech aktivitách: 1) v roce 21 bude v obou městech probíhat řada přednášek pro středoškoláky z 

obou měst, které budou představovat zajímavé profese a pomáhat tak studentům při výběru dalšího profesního směřování. Některé z těchto 

přednášek pak budou přednášeny Čechy na Slovensku a naopak. Tato aktivita bude proložena společným česko-slovenským dnem kariérového 

poradenství, který proběhne na valašskomeziříčském gymnáziu i s účastí studentů OA z Čadce. 2) V listopadu 2021 proběhne v Čadci společný 

florbalový turnaj pro středoškoláky z obou měst. Oběma partnerům pomohou s realizací turnaje tamní florbalové kluby, FBK Val.Meziříčí a Devils 

Čadca. Očekáváme, že se akce zúčastní 80 mladých lidí. 3) Celý projekt bude zahájen česko-slovenskými dny Gymnázia Františka Palackého v 

červnu 2021. Tyto česko-slovenské dny budou spojeny s 150. výročím existence gymnázia ve Val.Meziříčí. Tyto společné dny budou obsahovat 

složku společného sportovního turnaje ve volejbale a kopané pro 200 osob, vypravení historického vlaku po stopách F.Palackého pro 250 osob a 

česko-slovenského koncertu pro 500 osob.

4.4 Udržitelnost malého projektu (popis aktivit malého projektu po dobu udržitelnosti a využití pořízeného majetku v rámci 

udržitelnosti)

V rámci malého projektu nebude s výjimkou sportovního vybavení pořizován žádný jiný majetek. Tento bude provozován předkladatelem projektu. 

Další spolupráce mezi oběma partnery bude probíhat už jen proto, že Val.Meziříčí i Čadca jsou partnerskými městy.

4.7 Technické zajištění malého projektu (popis technického zajištění malého projektu a podrobnější popis položek rozpočtu)

str. 4/11



800

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu 31.12.2021

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 12.

01.01.2021Datum zahájení fyzické realizace malého projektu

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

VP, HCP

VP, HCP

Řízení projektu

Řízení projektu - KA1 - bude společnou aktivitou obou partnerů, V projektu proběhnou čtyři 

projektové schůzky v kvartálních intervalech, přičemž budou spojeny s přípravou a monitoringem 

tří obsahových aktivit. Projektový tým bude složen z ředitelů obou partnerů, projektovými 

koordinátory z obou stran hranice a účetní mikroprojektu.

N/A

Partneři podílející se na aktivitě:

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel: N/A

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Název cílové skupiny: 

Popis projektové aktivity: 

Projekt ovlivní cílové skupiny prostřednictví klíčové aktivity (KA)3 - profesní orientace, kdy se dotkne 100 středoškoláků z české a 100 ze slovesné 

strany hrance. Dále bude v KA4 - florbalový turnaj - zapojeno 40 českých a 40 slovenských florbalistů, rovněž středoškolští studenti. Největší zapojení 

CS očekáváme v KA5 - česko-slovenských oslavách 150 let Gymnázia F.Palackého. Zde očekáváme zapojení celkem 620 osob, z čehož 250 osob 

pojede společným česko-slovenským parním vlakem, dalších 120 se zúčastní sportovních turnajů a dalších 250 společenského večera/koncertu.

5.  Popis cílové skupiny  

Počet  členů cílové skupiny: obyvatelé přeshraničního 

regionu

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

6.  Harmonogram realizace aktivit

Popis projektové aktivity: 

Publicita -KA2 -bude zajištěna oběma partnery v souladu s pravidly publicity programu. Kromě 

obligátních označení projektových kanceláří a publicity při projektových akcích budou zhotoveny 

také drobné propagační předměty, které budou distribuovány účastníkům jednotlivých 

projektových aktivit, zvláště pak jako odměny pro úspěšné sportovce.

0

N/A

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

1.1.2021-31.12.2021

0

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

str. 5/11



Projektová aktivita: I06 - Realizace společných veřejných vzdělávacích aktivit

0

Cílová hodnota: 2

Doba plnění: 

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Partneři podílející se na aktivitě: VP, HCP

N/A

Výchozí hodnota: 

Popis projektové aktivity: "Profesní orientace na česko-slovenském příhraničí" -KA3 tohoto projektu - bude založena na 

dvou pilířích: v první části aktivity proběhnou ve Valašském Meziříčí (na gymnáziu) a v Čadci (na 

OA) přednášky sloužící k lepší profesní orientaci středoškolských studentů z obou měst. Tyto 

přednášky budou zajištěny odborníky zajímavých profesí, kteří by tyto profese představili. Na 

každé straně hranice proběhnou čtyři takovéto přednášky, s lektorem uzavře předkladatel 

projektu DPP. Zajistíme, aby českým studentům aspoň jednu přednášku přednesli slovenští 

odborníci a vice versa. Druhou částí KA3 bude Česko-slovenský den profesní orientace, který 

proběhne na valašskomeziříčském gymnáziu v prosinci 2021 (před podáním přihlášek studentů 

ke studiu na VŠ). Na akci bude vypraven také autobus studentů OA z Čadce, kteří se jí rovněž 

zúčastní. Na akci bude přizváno 15 odborníků zajímavých profesí, ti budou představeni na 

začátku akce v aule studentům. Pak budou odborníci zavedeni do učebny, ve které budou 

během dopoledne besedovat se studenty. Besedy začnou v 9.00, každá bude trvat 20 minut, 

během nichž odborníci přiblíží své povolání, studium, praxi a to, co sami považují za vhodné, 

pak bude následovat prostor pro dotazy a diskusi. Mezi jednotlivými setkáními budou 

desetiminutové přestávky. Po druhé besedě bude přestávka půl hodiny na malé občerstvení. 

Akce se zúčastní celkem 160 studentů, celé KA se pak zúčastní 200 studentů.

1.1.2021-31.12.2021

1.5.2021-31.12.2021

VP, HCPPartneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

Měrná jednotka: 

Konkrétní cíl:

Cílová hodnota: 

Měrná jednotka: 

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

počet partnerů aktivně zapojených do společných aktivit-partner

Výchozí hodnota: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

0

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

0

str. 6/11



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 2 N/A N/A

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

VP, HCP

Kód a název

P0110 Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měřitelný ukazatel:

počet partnerů aktivně zapojených do společných aktivit-partner

Projektová aktivita:

Popis projektové aktivity: 

Měrná jednotka: 

Zahájení projektu bude mít podobu Česko-slovenských dní Františka Palackého ve Val.Meziříčí, 

které budou KA5 tohoto projektu. Toto společné setkání ve Valašském Meziříčí bude založeno 

na následujících pilířích: 1) organizace česko-slovenského koncertu v pátek/sobotu večer, 

přičemž požadované prostředky budou využity zejména na nájem technického zabezpečení a 

odměnám vystupujícím. Ad2) společná jízda parním vlakem po stopách kroměřížského sněmu 

1848 a Palackého vystoupení na něm. Osobnost F.Palackého je významná pro oba národy a 

studenti a absolventi českých i slovenských partnerských institucí. Studenti z Valašského 

Meziříčí a Čadce se setkají se studenty kroměřížských škol.   Ad3) další doprovodnou akcí 

celého programu bude sportovní turnaj ve volejbale a kopané, který proběhne na sportovištích 

ve Val. Meziříčí. Kromě sportovců z Val.Meziříčí a Čadce se zúčastní zástupci dalších 

slovenských měst a okolních moravských měst. V KA5 očekáváme zapojení celkem 620 osob, z 

čehož 250 osob pojede společným česko-slovenským parním vlakem, dalších 120 sportovních 

turnajů a dalších 250 společenského večera/koncertu.

K13 -Uspořádání společné veřejné aktivity v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

2

Doba plnění: 

"Česko-slovenský florbalový turnaj"-KA4-tohoto projektu proběhne v říjnu/listopadu 2021 v Čadci 

a zúčastní se jej týmy 3 SŠ z Val.Meziříčí (gymnázium, obchodní akademie a ISŠ) a 3 

středoškolské týmy z Čadce (OA a Gymnázium) a K.N. Města (SOŠ). Turnaje se zúčastní cca 80 

středoškoláků z obou stran hranice, přičemž na akci bude vypraven z Val.Meziříčí autobus. Pro 

akci bude pronajata sportovní hala v Ćadci, rozhodování a organizaci turnaje zajistí florbalové 

kluby obou měst.

Cílová hodnota: 

Konkrétní cíl:

Partneři podílející se na aktivitě:

Popis projektové aktivity: 

Doba plnění: 

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

Projektová aktivita:
K09 - Společná výměnná aktivita mezi partnery malého projektu (realizace zájmových aktivit, 

vzájemné poznání, osvěta, mimoškolní vzdělávání, vzájemné návštěvy)

Cílová hodnota: 2

Výchozí hodnota: 0

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měrná jednotka: 

Typ aktivity: K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.

1.10.-30.11.2021

Výchozí hodnota: 

počet partnerů aktivně zapojených do společných aktivit-partner

1.6.-30.9.2021

0

str. 7/11



ANO

ANO

ANO

Domníváme se, že hlavní dějová linka projektu, která bude připomínat Františka Palackého a výročí školy nesoucí ve Valašském 

Meziříčí jeho jméno, je velmi přeshraniční. Palacký studoval na Slovensku a je pro obě země velmi spojovací postavou. Spojovat by 

měly také projektové aktivity, protože všechny obsahové aktivity projektu mají silnou přeshraniční dimenzi.

8. Spolupráce a dopad

Projekt byl připravován společně. Partnerství bylo zprostředkováno městem Valašské Meziříčí, které v minulosti s 

partnery z Čadce spolupracovalo. Na prvním setkání partneři odsouhlasili širší projektový rámec, pak následovala e-

mailová výměna. Na druhém setkání byly finalizovány nedořešené otázky a projekt byl oběma partnery podepsán.

Projekt bude realizován v Čadci a Valašském Meziříčí. Obě města dělí dojezdová vzdálenost cca 80 minut, což skýtá prostor pro 

jednodenní mobilitu i pr operativní rychlé schůzky projektových partnerů, bude-li tato potřeba identifikována. Rovněž výjezd parním 

vlakem po stopách F. Palackého v Kroměříži (účastník sněmu z roku 1848) je v rámci Zlínského kraje, půjde o cca hodinu a půl cesty.

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

Domníváme se, že projekt bude cílové skupiny - zejména pak středoškolskou mládež - motivovat ke vzájemnému poznávání se a 

pomůže jim v lepší možné profesní orientaci, sebeidentifikaci s přeshraničním prostorem a připraveností v něm nějakým způsobem 

působit i v budoucnu. Budeme rádi, když mladí lidé z obou stran hranice rozšíří své obzory také o možnosti za svou národní hranicí. 

Projekt bude také mít dopad na obyvatele příhraničí, kteří se účastní kulturních a sportovních aktivit v rámci KA5. Doufáme, že dopad 

projektu bude v konečném efektu výrazně větší, než na původně zamýšlenou cílovou skupinu 800 osob.

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.1.1 Společná příprava

Třebaže je rozpočet projektu převážně u předkladatele projektu, bude cca čtvrtina všech prostředků vyčleněna pro aktivita slovenského 

partnera tak, aby mohly být projektové aktivity v maximální možné míře pro obě strany hranice.

8.1 Přeshraniční spolupráce 

8.2 Přeshraniční dopad

8.2.1 Společenský dopad

Projekt bude realizován společně. V projektovém týmu budou spolupracovat projektový manažer a koordinátor HCP, 

kteří budou řídit společně všechny projektové aktivity. Z obsahových aktivit bude nezbytná společná práce obou 

koordinátorů při všech KA, protože bude potřeba zajistit vzájemnou součinnost a koordinaci dojezdů autobusů na 

společné akce.

Projekt bude řešen společným personálem financovaným z rozpočtu vedoucího partnera. Také experti účastníci se KA3 

(v roli odborníků na kariérové poradenství/zástupců zajímavých profesí ) a KA4(rozhodčí florbalového turnaje) budou z 

obou stran hranice a budou pracovat pro českou i slovenskou stranu projektu.

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

str. 8/11



Podíl v %

100,00%

84,16%

15,83%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

15 328,00

 z toho 

Aktivity 

přeshraniční

ch partnerů:

Podíl (%): 26,57%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

4 072,00

 

Částka celkem v 

EUR
Podíl celkem v %

5. INVESTICE

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

Celkový rozpočet malého projektu:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR):

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

Obchodná akadémia Dušana Metoda 

Janotu

12 901,30 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50% a max. 85%)

5 500,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ SLUŽBY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 1 100,00 €

Celkový rozpočet žadatele

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

7 768,00 €

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 960,00 €

0,00%

12 901,30 84,16%

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

6. KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

2 426,70 €

9.B Spolufinancování

0,00%

15 328,00

Částka v EUR

15 328,00 €

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:

100,00%

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Gymnázium Františka Palackého 

Valašské Meziříčí

str. 9/11



15 328,00 100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

4 Zplnomocnění k zastupování

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Další volitelné přílohy

Další přílohy

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Jiné veřejné zdroje:

0,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, flash disk

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužův a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým sa stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým sa stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 

soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné 

nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

CELKEM:

2 426,70 15,84%

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

str. 10/11



Místo podpisu: Datum podpisu:

Místo podpisu: Datum podpisu:

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které se týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 101/2000 

Sb o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce 

a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním.

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 18/2018 

Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnení  některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu 

spolupráce a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. "Spracúvanie 

osobných údajov u Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrane 

fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „GDPR“), v súlade so zákonom NR SR č. 

18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných údajov fyzických osôb v Žilinskom samosprávnom kraji, 

ktoré je možné nájsť na webovej stránke ŽSK http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-osobnych-udajov-fyzickych-osob-

zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

str. 11/11


